

اخبار

استاندار تهران خبر داد:

کاهش ۱.۷۲ درصدی مصرف آب پایتخت راهی جز فابناس در پروژه ها ندارد
استاندار تهران گفت: هم اکنون ۵۰ درصد از تجهیزات برق استان تهران، بالای ۲۵ سال عمر دارند که باید بازسازی شوند.

سیدحسین هاشمی در آیین افتتاح پروژه ارتقای کیفی آب شرب جنوب تهران، با بیان اینکه هم اکنون طرح دیگری برای انتقال آب از سد لار به تهران در نظر داریم، گفت: وزارت نیرو با این طرح موافقت و قرارگاه خاتم الانبیاء(ع) نیز اجرای این طرح را قبول کرده است.

وی افزود: بر اساس آمارهای سرشماری سال قبل، جمعیت تهران یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر افزایش یافته، اما با فرهنگسازی های انجام شده، مصرف آب ۱.۷۲ درصد کاهش یافته‌است. این مقام مسئول ادامه داد: در بخش فاضلاب نیز، ۱۳ طرح در دولت یازدهم در تهران اجرایی می شود که به این ترتیب، تا پایان دولت دوازدهم چیزی به اسم فاضلاب تصفیه نشده نداریم. هاشمی با اشاره به مشکلات بخش برق رسانی کشور خاطرنشان کرد: هم اکنون ۵۰ درصد از تجهیزات برق استان تهران بالای ۲۵ سال عمر دارند که باید بازسازی شوند؛ اما برای تأمین مالی منابع مورد نیاز، بازسازی این تجهیزات، راهی به جز فابیناس نیست.وی افزود: برق تهران با چنگ و دندان پایدار نگه داشته شده که امید است این بخش فراموش نشود.

به سازمان غذا و دارو ارائه شد

پیشنهاد عرضه محصولات آرایشی همانند دارو

رییس هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فرآورده‌های شوینده، آرایشی و بهداشتی از ارائه پیشنهاد این انجمن به سازمان غذا و دارو جهت عرضه محصولات آرایشی همانند دارو خبر داد.

بختیار علم بیگی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام پیشنهاد تغییر عرضه کالاهای آرایشی به سازمان غذا و دارو توسط انجمن تولید کنندگان فرآورده‌های شوینده، آرایشی و بهداشتی، اظهار کرد: پیشنهاد کردیم تا داروخانه‌ها با خرید از توزیع‌کنندگان مجاز محصولات آرایشی در جهت کنترل بازار عرضه این کالا اقدام کنند.

وی ادامه داد: براساس این پیشنهاد خرید و فروش‌های صورت گرفته در سیستم‌های توزیع ثبت می‌شود و در نهایت خریدار می‌تواند از اصالت کالای خریداری شده که در مورد کالاهای تولید خارج صدق می‌کند مطلع شود.

رییس هیات مدیره انجمن تولید کنندگان فرآورده‌های شوینده، آرایشی و بهداشتی با بیان این که عرضه محصولات قاچاق برای فروشندگان که شامل داروخانه‌ها،فروشگاه‌های بزرگ و خرده‌فروشی‌ها می‌شود سود بیشتری دارد، گفت: سود فروش محصولات ایرانی برای فروشندگان ۱۵ درصد و سود ناشی از محصولات خارجی بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است.

علم‌بیگی افزود: پیشنهاد تغییر در نحوه عرضه محصولات آرایشی به سازمان غذا و دارو ارائه شده و منتظر ثبات در این سازمان پس از روی کار آمدن دولت دوازدهم هستیم تا در ارتباط با این پیشنهاد تصمیم‌گیری کنند، قطعا موافقت با این مساله موجب خواهد شد تا تغییر و تحول اساسی در فروش محصولات آرایشی توسط داروخانه‌ها باشیم و دیگر امکان خرید و فروش محصولات آرایشی قاچاق در چنین فروشگاه‌هایی وجود نداشته باشد.

توضیحات گمرک درباره واردات خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی

گمرک ایران شایعات مبنی بر آزادسازی ثبت سفارش و ورود خودروهای با حجم موتور بیش از ۲۵۰۰ سی سی را رد و اعلام کرد که هیچ مصوبه جدیدی در این خصوص به گمرک ابلاغ نشده است.
علی معقولی، مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گمرک با اشاره به برخی شایعات در فضای مجازی درباره ورود و ثبت سفارش خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی سی، اظهار کرد: از اوایل دولت یازدهم از واردات خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی سی جلوگیری شده و این روند همچنان ادامه دارد.وی ادامه داد: در حال حاضر تبادل اطلاعات ثبت سفارش و گمرک کاملاً الکترونیکی انجام و با این اقدام از هر گونه سوء استفاده پیشگیری می‌شود.
همچنین ارتباط گمرک با مرکز شماره‌گذاری خودرو هم الکترونیکی شده و برکه ترخیص خودرو پس از طی تشریفات گمرکی به صورت الکترونیکی در اختیار این مراکز قرار می‌گیرد تا از هر گونه جعل و سوء استفاده پیشگیری به عمل آید.معقولی تأکید کرده است که عدم امکان ورود خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی سی مشمول مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هم می‌شود.
مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گمرک در ادامه، گفت: بر اساس ماده ۷۸ قانون امور گمرکی امکان ورود موقت خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی سی صرفاً برای مسافران غیر مقیم ایران و ایرانیان مقیم خارج از کشور برای استفاده شخصی افراد مذکور وجود دارد. به این ترتیب مسافران غیر مقیم ایران می‌توانند وسیله نقلیه شخصی خود را با رعایت مقررات مربوطه طبق روبه ورود موقت به قلمرو گمرکی کشور وارد کنند. معقولی تصریح کرد: ایرانیان مقیم خارج در صورتی می‌توانند از مقررات این ماده استفاده کنند که قبل از ورود به ایران حداقل سه ماه در خارج از کشور اقامت داشته باشند.وی افزود: در خصوص املا ۷۸ قانون امور گمرکی نیز با توجه به الکترونیکی شدن تمامی رویه‌ها و نظارت و بررسی ویژه اسناد و مدارک مسافران خارجی غیر مقیم ایران و ایرانیان مقیم خارج از کشور از هر گونه سوء استفاده‌ای پیشگیری به عمل آمده و صرفاً این مسافران برای مدت معینی به صورت موقت می‌توانند این خودروها را وارد کرده و پس از اتمام مدت زمان ورود موقت باید خودرو را از کشور خارج کنند.

سختگوی دولت اعلام کرد: دولت هشت میلیون و ۸۳۴ تن گندم خریداری و هفت هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت کرده است.

محمدباقر نوبخت در نشست هفتگی خود در جمع خبرنگاران افزود: در سیزدهم شهریور این میزان گندم به ارزش ۱۱ هزار و ۵۴۶ میلیارد تومان گندم خریداری شده که هفت هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان آن به کشاورزان پرداخت شده و سه هزار و ۹۶۵ میلیارد تومان آن از طرف دولت در دست پرداخت است.

ارائه تسهیلات به ۲۵ هزارو ۵۱۸ واحد تولیدی

سختگوی دولت گفت: ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی که از سال قبل شروع شده تا امروز به ۲۵ هزار و ۵۱۸ واحد تولیدی مبلغی با مبلغ ۱۷ هزار و ۹۲۳ میلیارد تومان از طریق نظام بانکی انجام شده است.

وی ادامه داد: این میزان تسهیلات در سال نوبخت گفت: استان‌های تهران و خراسان جزو استان‌های اول در دریافت تسهیلات بوده است. سختگوی دولت افزود: در راستای جایگزینی تاکسی‌های فرسوده‌هم ۵۴ هزار و ۶۱۷ دستگاه تاکسی فرسوده را جایگزین کرده ایم.

حذف فقر مطلق؛ در دستور کار دولت دوازدهم

سختگوی دولت گفت: مقام معظم رهبری تأکید دارند که درباره مسائل اجتماعی و فقرزدایی شش ماه به شش ماه گزارش کار داده شود و گزارش‌ها خدمت ایشان ارائه شده‌است البته جلسه اردیبهشت ماه به تأخیر افتاد که اطلاع رسانی این موضوع با دفتر است.

نوبخت در ادامه نشست خبری امروز خود افزود:، اما حذف فقر مطلق همانطور که رئیس جمهور وعده کرده‌است با برنامه برزی قابل تحقق است و در سازمان برنامه و بودجه دفتر خاصی در این زمینه فعال شده است.

وی گفت: رئیس جمهور حذف فقر مطلق را در دستور کار دولت دوازدهم قرار داده است و علم و توانایی آن وجود دارد.

سختگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره حضور شه‌ردار تهران در جلسات هیئت دولت اظهار داشت: شهردار تهران از فردا در جلسات

نوبخت: هیچ مقام سیاسی حق ندارد بالای ۱۰ میلیون تومان حقوق دریافت کند

حذف فقر مطلق؛ در دستور کار دولت دوازدهم



هیئت دولت حضور خواهد یافت.

وی افزود: متوسط حقوق فرهنگیان در دولت یازدهم بیش از دو برابر شد که البته کافی نیست، ولی توان دولت هم محدود است.

نوبخت گفت: الان بسیاری از جوانان با تأخیر حقوق خود را دریافت می‌کنند جوانانی که در اقصا نقاط کشور در طرح‌های عمرانی فعالیت می‌کنند.

اما افزایش متوسط حقوق فرهنگیان حاکی از رویکرد دولت است.

وی افزود: در آذر ماه پارسل ۲۷۰۰ میلیارد تومان پاداش بازنشستگان و اردیبهشت امسال هم ۳۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد.

نوبخت گفت: سال گذشته حقوق بازنشستگان افزایش یافت و ۳۶۰۰ میلیارد تومان برای همترازی حقوق بازنشستگان پرداخت شد، اما بیش از این منابع نداریم.

هیچ مقام سیاسی حق ندارد بالای ۱۰ میلیون تومان حقوق دریافت کند

سختگوی دولت تأکید کرد:هیچ مقام سیاسی حق ندارد بالای ۱۰ میلیون تومان حقوق دریافت کندبرای بقیه افراد شاغل در شرایط سخت و منطق خاص سقف ۱۸ میلیون تومان تعیین شده و دولت در این زمینه تمامی اطلاعات مورد نیاز را ارائه کرده است.

آقای نوبخت در پاسخ به سوالی در مورد اعلام اسامی وزرای پیشنهادی علوم و نیرو تا مهرماه گفت:به هر حال دیگر فرصتی نمانده و مجلس هم تا دوم مهر تعطیل است ان شاءالله این کار محقق خواهد شد.

وزیر کشاورزی:

متهم به ناتوانی در مدیریت سب‌زمینی و پیاز هستیم

انجام دهیم و سیستم هوشمندی داشته باشد. البته ممکن است که به دلیل افزایش تقاضا یا اتفاقات ناگواری مانند تنش های اقلیمی با ایجاد این سیستم هم مشکلاتی به وجود آید.

مدیریت کشاورزی آنلاین می‌شود

وی پهنه بندی اراضی کشاورزی و مدیریت آنلاین تولید محصولات کشاورزی را جزو عملکرد سال‌های گذشته در کشورهای اروپایی دانست و تصریح کرد: باید با برنامه‌ریزی جلوی برخی اتفاقات سیاست گذاری های نادرست مانند تولید بیش از حد گوجه فرنگی خارج از فصل در بهمن ماه با هزینه زیاد و نهایتا فرستادن محصول به کارخانه ها برای تولید رب گوجه فرنگی توسط سازمان تعاون روستایی دلیل ازدیاد محصول را بگیریم. وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: مصوبه ای بود که چند ماه در دولت و مجلس مبادله شد که بالاخره تصویب شد و در شورای نگهبان نیز به تأیید رسید که اختصاص ۱.۵ میلیارد دلار اشتغالزایی برای مناطق روستایی است و باید در مناطق روستایی پر جمعیت مناطق و نواحی صنعتی روستایی داشته باشیم که البته قبل از ادغام وزارت جهاد سازندگی و کشاورزی وجود داشت، اما آرام آرام رها شد.
حجتی تأکید کرد: این مصوبه را باید یک فرصت تلقی کرد و مدیران استانی باید به آن توجه ویژه کنند، چراکه می‌توانند برای توسعه روستایی از آن استفاده کنند که اگر بستر عملیاتی آن خوبی فراهم و عمل شود می توان امیدوار بود در آینده نیز ادامه یابد. به جای اینکه یک محصول کشاورزی از مناطق روستایی در کرج و تهران به کنسرو و کمپوت تبدیل شود در همان مناطق و با اشتغال ای متناسب با مشارکت روستاییان انجام می‌شود. وی گفت: در زمینه گیاهان دارویی و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی باید بیش از پیش تلاش کرد و از چنین فرصت هایی مانند مصوبه اخیر و منابع بانکی استفاده کرد که در ارتقای کیفیت زندگی و بهبود معیشت خانوارهای روستایی و کشاورز

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران:

تقلب گسترده در فروش پوشاک برند

قرار گرفته و متأسفانه مشاهده شد که در حدود ۱۷۶۴ واحد به نوعی با کالای قاچاق درگیر بودند. پوراحمدنژاد همچنین عنوان کرد: البته باید در نظر داشت که بخشی از این کالاهای قاچاق نبوده و جزو تولیدات ملی محسوب می‌شوند که برای آنکه در بازار با مقبولیت بیشتری مواجه شوند؛ با برچسب برندهای خارجی بهره می‌گیرند. به عبارت دیگر بخشی از این تخلفات ریشه در تقلب داشته و با تعویض برچسب‌ها صورت گرفته‌است.وی ادامه داد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته مشخص شده است که بخشی از کالاهای قاچاق نیز از طریق مسافران و مبادی مسافری وارد کشور شده است که بر همین اساس به نظر می‌رسد ۸۰ دلار که برای معافیت مسافری تعیین شده ملاع رعایت نمی‌شود. به هر حال باید قبول کرد که افرادی که در مبادی ورودی به نظارت می‌پردازند به طور تخصصی ارزش‌گذار نیستند تا بتوانند تشخیص دهند که چه حجمی از کالا با چه ارزشی وارد کشور شده است.دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا در ادامه اظهار کرد: نکته دیگر اینکه گاه از سوی لیدرها سهم بار مسافران مورد استفاده قرار می‌گیرد و در ازای آن تخفیفی در هزینه‌های سفر اعمال می‌شود که همین مسئله می‌تواند یکی از رهاکارهای واردات کالای قاچاق محسوب شود.

سواستفاده هفت میلیاردی از

معافیت‌های وارداتی

پوراحمدنژاد در عین حال اظهار کرد: بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته حدود ۷ میلیارد

سختگوی دولت گفت:: همانند آن‌ها که همه فرزندان خود را دوست دارند، اما به دلیل کاهش توان مالی قادر به تأمین همه نیاز خانواده خود نیستند ما هم با شرایط خاصی دولت را تحویل گرفتیم. قیمت نفت کاهش یافت و منابع هم محدود است و این به مفهوم بی مهری دولت به بازنشستگان عزیز نیست.

سیاست دولت مدیریت کردن ارز شناور است

سختگوی دولت درخصوص سوالی درباره تأخیر در اجرای تعهدات دولت به خسارت دیدگان ساختمان پلاسکو گفت: ما مصوبات داشتیم مقرر شد وزارت رفاه تعهداتی برای خسارت دیدگان پلاسکو انجام دهد که باید از اعتبار پیگیری شود. نوبخت در نشست خبری افزود: سیاست دولت مدیریت کردن ارز شناور است و تصمیمی برای افزایش نرخ ارز نیست چراکه دولت حاضر نیست دستاوردهای اقتصادی خود را نادیده بگیرد.

وی گفت: آنچه دولت درباره قیمت تضمینی شورای اقتصاد نظر می‌دهد فهرست نهایی شده است و تا هفته آینده منتشر خواهد شد. در سال‌های اخیر قیمت خرید تضمینی گندم سه تا چهار برابر شده است و اصلا توجهی به این نداریم که واردات ارزان‌تر تمام می‌شود و این افتخار دولت است که در جهت تأمین امنیت غذایی و حمایت از تولیدات راهبردی اقدام کند.

نوبخت افزود: نیازمند راهنمایی و حتی دعای خیر علما و مراجع هستیم در همین راستا هفته گذشته مسئول دفتر رئیس جمهور به همراه وزیر ارشاد به دیدار علما رفتند و این دیدارها ادامه خواهد یافت.

وی اضافه کرد: دولت پیش از این هم همانند دیگر دستگاه‌های اجرایی سهم پروژه‌های عمرانی را پرداخت می‌کرد و حضور شهردار در جلسات هیئت دولت موجب همدلی بیشتر خواهد شد.

نوبخت گفت: بنا ندارم الان چیزی بگویم، اما اگر روزی پایش بیفتد از موانع انتخاب مدیران زن در پست‌های مدیریتی سخن خواهم گفت: من الان متوجه شدم که رئیس جمهور در این زمینه چه کشید، تلفن‌های متعددی می‌شود که از به کارگیری فلان خانم در مسئولیت سازمان برنامه فلان استان خودداری شود.

وی افزود: کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی از شنبه آغاز شده است، کمی وقت باید داد تا آثار آن دیده شود و با ابزارهای موجود روند اجرای کار از طریق بانک مرکزی پیگیری خواهد شد.

بانک

امضای قرارداد فابیناس بانک ملی ایران با اگزیم بانک کره جنوبی



سرویس بانک‌ها- مدیرعامل بانک ملی ایران خبر داد: این بانک به همراه ۱۱ بانک دیگر ایرانی با همکاری و تحت نظارت بانک مرکزی و تضمین سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های فنی و اقتصادی کشور، قراردادی به ارزش ۸ میلیارد یورو با اگزیم بانک کره جنوبی منعقد کردند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابطعمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین‌زاده گفت: براساس این قرارداد، پروژه‌های مختلف اقتصادی کشور قادر خواهند بود با هزینه مالی بسیار مناسب، تسهیلات ارزی بلند مدت دریافت کنند. وی افزود: به همین منظور بانک ملی ایران به عنوان با سابقه‌ترین بانک ایرانی در زمینه قراردادهای فابیناس، آماده بررسی قبول عاملیت پروژه‌های ارائه شده از سوی متقاضیان است.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تصریح کرد:

لزوم سرمایه گذاری تمامی شهرداری‌ها در بانک شهر



سرویس بانک‌ها- رئیس شورای اسلامی شهر مشهد بر لزوم سرمایه گذاری تمامی شهرداری‌ها در بانک شهر تأکید کرد و گفت:

استفاده از ظرفیت‌های این بانک نقش مهمی در رشد و توسعه و عمران کلانشهرها دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمدرضا حیدری با تأکید بر استفاده از تمامی ابزار های در اختیار، برای پیشرفت این بانک گفت: بانک شهر عضوی از خانواده مدیریت شهری است و هرچه به رشد و پیشرفت ظرفیت‌های این بانک پرداخته شود، قطعا موجب افزایش قدرت مدیریتی شهری خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تصریح کرد: شورای پنجم مشهد، تصمیم دارد تا از ظرفیت های بانک شهر استفاده کند و بتواند با استفاده از این تفکیک پاسخگوی مردم در اجرای طرح های اقتصادی باشد. حیدری با اشاره به وجود برخی منابع شهرداری در بانک های دیگر عنوان کرد: هیچ توجیهی وجود ندارد که هیچ کدام یک از منابع شهرداری در بانکی به جز بانک شهر باشد که در این باره منابع دارای الزامات قانونی، مستثنی هستند. رئیس شورای اسلامی شهر مشهد با تأکید بر لزوم تمامی منابع شهرداری به بانک شهر گفت: تقویت بخش اقتصادی در حوزه مدیریت شهری یکی از اولویت های اصلی شورای پنجم است و تاجایی که قانون برای ما محدودیت ایجاد نکند منابع خود را به بانک شهر آورده و خطوط اعتباری خود را نیز از طریق این بانک تأمین خواهیم کرد. حیدری افزود:دستگاه‌هایی که دارای یک ابزار مالی هستند همواره با رشد و پیشرفت مواجه هستند و شهرداری نیز امروزه از ویژگی بارزی همانند بانک شهر استفاده می‌کند .

اهدای دستگاه اکوکاردیوگرافی به بیمارستان مرکز قلب تهران از سوی بانک رفاه



سرویس بانک‌ها- در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و حمایت از نظام سلامت کشور، بانک رفاه یک دستگاه اکوکاردیوگرافی به

بیمارستان مرکز قلب تهران اهدا کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، طی مراسمی که به همین مناسبت ۱۱ شهریور ماه سالجاری با حضور تنی چند از مسئولان بانک رفاه و بیمارستان مرکز قلب تهران برگزار شد، داود علاءالدینی مدیر امور ناحیه یک بانک رفاه طی سخنانی با اشاره به سابقه طولانی بانک رفاه به عنوان بانک سلامت محور در کشور، گفت: بانک رفاه همواره تلاش می‌کند در راستای سیاست های کلان خود در حوزه بهداشت و سلامت کشور، با ارائه طرح ها و خدمات گوناگون نقش مهمی ایفا کند. کاظم عسگری ذاکری مدیر شعب منطقه سه بانک رفاه نیز اهدای یک دستگاه اکوکاردیوگرافی از سوی بانک به بیمارستان قلب تهران به عنوان یکی از بزرگترین مراکز تخصصی قلب در کشور را در راستای تداوم همکاری های موجود و ارائه خدمات مالی و بانکی و مشاوره ای به مجموعه بیمارستان قلب تهران برشمرد و این اقدام را گامی موثر در مسیر پیشبرد برنامه های راهبردی بیمارستان دانست. دکتر کریمی رئیس مرکز قلب تهران نیز ضمن قدردانی از اقدام بانک در اهداء دستگاه اکو کاردیوگرافی و همچنین مجموعه خدمات بانکی ارائه شده به بیمارستان ابراز امیدواری کرد که ارزش کشفیات قاچاق متفاوت می‌شود. دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا افزود: به هر صورت ارزش کارایی مشکوفه معادل رقمی است که اعلام شده اما شاید این کالاها در بازار تا رقم‌هایی به مراتب بالاتر به فروش برسد. اکنون ما در ستاد مبارزه با قاچاق از این که ظرفیت وزارت صمت مانند گذشته در کنار ما قرار داشته باشد، استقبال می‌کنیم چرا که شاهدیم واردکنندگان پوشاک قاچاق در حال بلعیدن بازار داخلی هستند. پوراحمدنژاد با تأکید بر لزوم توجه مردم و آگاه سازی آنها اظهار کرد: طی سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ که حجم قاچاق کشور معادل ۲۵ میلیارد دلار ارزیابی شده بود، قاچاق البسه به عنوان یکی از شاخص‌های اولیه حدود هفت میلیارد دلار از این قاچاق را به خود اختصاص می‌داد.

وی در پایان گفت: به هر صورت اکنون واردات قاچاق البسه حدود ۲.۵ تا ۳ میلیارد دلار تخمین زده شده که بخشی از این رقم نیز مربوط به کالاهای ایرانی است که با برچسب‌های تقلبی به اسم کالاهای قاچاق به فروش می‌رسند که قطعا اگر این بخش را حذف کنیم رقم کالاهای قاچاق بسیار پایین‌تر از این رقم خواهد بود.

تعیین شده است. وی ادامه داد: البته گاه شاهدیم که یک کالای قاچاق مانند لباس نوزاد از چین با قیمتی معادل ۲۵۰۰ تومان وارد کشور می‌شود اما به بهای ۲۵۰۰۰ تومان فروخته می‌شود که بر همین اساس ارزش کشفیات قاچاق متفاوت می‌شود.

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا افزود: به هر صورت ارزش کارایی مشکوفه معادل رقمی است که اعلام شده اما شاید این کالاها در بازار تا رقم‌هایی به مراتب بالاتر به فروش برسد. اکنون ما در ستاد مبارزه با قاچاق از این که ظرفیت وزارت صمت مانند گذشته در کنار ما قرار داشته باشد، استقبال می‌کنیم چرا که شاهدیم واردکنندگان پوشاک قاچاق در حال بلعیدن بازار داخلی هستند. پوراحمدنژاد با تأکید بر لزوم توجه مردم و آگاه سازی آنها اظهار کرد: طی سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ که حجم قاچاق کشور معادل ۲۵ میلیارد دلار ارزیابی شده بود، قاچاق البسه به عنوان یکی از شاخص‌های اولیه حدود هفت میلیارد دلار از این قاچاق را به خود اختصاص می‌داد.

وی در پایان گفت: به هر صورت اکنون واردات قاچاق البسه حدود ۲.۵ تا ۳ میلیارد دلار تخمین زده شده که بخشی از این رقم نیز مربوط به کالاهای ایرانی است که با برچسب‌های تقلبی به اسم کالاهای قاچاق به فروش می‌رسند که قطعا اگر این بخش را حذف کنیم رقم کالاهای قاچاق بسیار پایین‌تر از این رقم خواهد بود.